平成１９年 ５月１８日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代表取締役 執行役員社長 古川 陽

（コード番号：７７４５ 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員

管理本部長   森田  徹

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

平成19年３月期（第３０期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成19年５月18日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記のとおり修

正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営における最重要課題の一つと位置づけており、10％以上の配

当性向を目処に継続的な利益還元に努めていく所存であります。

当社の平成19年3月期の業績は、前期の業績に対して増収増益となることより、今後の事業動向、当

面の資金需要等を総合的に勘案しつつ、株主の皆様への利益還元を一層促進するため、平成19年3月期

の1株あたり期末配当金を6円と増配することといたしました。

２．修正の内容

 1株当たり配当金（円）

基     準     日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成19年11月16日発表)
 5 10

今 回 修 正 予 想  6 11

当 期 実 績 5

前 期 ( 平 成 1 8 年 ３ 月 期 ) 実 績 4 4 8

以 上